
Página 36

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En relación con la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura por diferentes sistemas de 
acceso de 2 plazas de Oficial de Albañilería de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo, 
el Concejal Delegado de Fondos Europeos, Empleo y Régimen Interior, mediante resolución número 9432 
de 4 de octubre de 2022, ha resuelto:

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 6650, de 08 de julio de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el BOP nº 135, el 18 de julio de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la 
convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

****9751* AGUILERA BENITO PROSCOPIO

***9895** CABALLERO RODRIGUEZ FELIX

***1400** CERRAJERO MARTIN RUBEN

***6056** COLLADO VALDIVIESO MIGUEL ANGEL

***8848** DOBLADO SÁNCHEZ ALBERTO

***0917** ESPINOSA MANZANARES ANDRES

***4161** FERNÁNDEZ DE LA FUENTE CAMPOS MIGUEL ÁNGEL

***6439** GARCIA CUERVO CANDIDO

***7595** GARCIA MONTEMAYOR CONSTANTINO

***7089** GARCÍA ROJAS JOSE ANTONIO

***2316** GAROZ GAMARRA JESUS

***4819** GÓMEZ PUNZÓN CÉSAR

***3779** GOMEZ VALERO ROBERTO

***3777** HERNANDEZ DUEÑAS JOSE RAMON

***4188** JIMENEZ RODRIGUEZ EUGENIO

***7395** MALLADA BAIZAN SECUNDINO

***9513** MARTÍN ALONSO MIGUEL ANGEL

***3730** MARTÍN BURGOS JESÚS

***6632** MORALES VILLALTA DAVID

***8438** MORENO PEREZ ISMAEL

***1119** MUÑOZ CAMBRÓN BASILIO

***2710** MUÑOZ MUÑOZ DANIEL

***5190** 0RGAZ RICAS ALFREDO

***7538** PAREDES PALOMO LUIS

***3417** PARRA PÉREZ JOSE ANTONIO

***6911** PASCUAL GONZALEZ ENRIQUE

***3431** PEREZ ILLESCAS PEDRO

***0367** PLEITE PANIAGUA SERGIO

***8578** REDONDO PECES MARIANO

***0060** ROJAS QUERENCIAS AGUSTIN

***2783** SANCHEZ DIAZ JOSE VICENTE

***1367** SEGUIDO SANCHEZ JULIAN

***9637** VELAZQUEZ RODRIGUEZ ARMANDO

****8810* VERES IOAN OVIDIU

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
30

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022

ASPIRANTE ADMITIDO SISTEMA ACCESO LIBRE DISCAPACIDAD

DNI APELLIDOS NOMBRE

***7402** SESMERO PARAISO JOSE CARLOS

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***3853** AREVALO OCAÑA MIGUEL ANGEL

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

Incumplimiento base 3.4 PAGO DE LA TASA

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo”.

Toledo, 18 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5330

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
30

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-25T08:32:37+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




